Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              06.09.2018, 09:20
Председатель комиссии: Соснин А.В., и.о. начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Гайсина А.В., начальник сектора градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Ленинского района города Перми;

                               Ракицкий Д.В., начальник отдела градостроительства, земельных
и имущественных отношений администрации Свердловского района
города Перми;

       Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                               подготовки территорий управления территориального планирования и

                               механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                               администрации города Перми;

                               Чарушников К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
                               и имущественных отношений администрации Индустриального района;

                               Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района;

Лот № 1.
Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3812350:5 площадью 1 309 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Цимлянская,24 (под строительство индивидуального жилого дома).
На участие в аукционе поступило 12 заявок.

Зарегистрировались 10 участников.

Присутствовали на аукционе 10 участников.
Сведения об участниках аукциона – Никитин Александр Евгеньевич, Амиров Разиль Асфарович, Суетин Алексей Владимирович, Габдукаева Ксения Викторовна, Шадричев Сергей Владимирович, Плотников Андрей Васильевич, Патрушев Михаил Олегович, Владимирова Александра Леонидовна, Трясцын Александр Германович, Азанов Сергей Николаевич.
Начальная цена – 133 000,00 руб.
Последнее предложение о цене предмета аукциона – 671 650,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 667 660,00 руб.
Победитель аукциона – Шадричев Сергей Владимирович, 614094  г. Пермь, ул. Мильчакова, 11-63.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
Патрушев Михаил Олегович, 614104 г. Пермь, ул. Молдавская, 6 – 28.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 671 650, 00 руб.
Лот № 2.
Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413625:257 площадью 191 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, ул. Лодыгина,53 (для  размещения шиномонтажа некапитального типа).
Аукцион по лоту № 2 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Лот № 3.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
59:01:4510607:44 площадью 1 007 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Дзержинский район, ул. Фоминская,3а (АЗС, относящиеся к V классу вредности).

Аукцион по лоту № 3 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Председатель комиссии                                                                                           А.В. Соснин
Члены комиссии

          А.В. Гайсина

                                                                                                                                  Д.В. Ракицкий

Т.В. Сазонова

                                                                                                                                 К.В. Чарушников

К.В. Чистяков

Секретарь

            И.В. Перешеина
PAGE
2